
ODONTO TEC LTDA - EPP 
CNPJ: 01.660.742/0001-06 

RUA SERGIPE, Nº 991 – CENTRO – FRANCISCO BELTRÃO – PR 
Telefone: (46) 3523-1091 Email: odontotecfbel@gmail.com.br 

 
ANEXO II - PROPOSTA DE PREÇO 

 

À Comissão de Licitações 

Do 

Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná 

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2023 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 06/2023 

 

NOME DA EMPRESA: ODONTO TEC LTDA - EPP 

CNPJ: 01.660.742/0001-06 

ENDEREÇO: Rua Sergipe, nº. 991 – Centro/ Francisco Beltrão - PR 

 

Apresentamos nossa proposta para entrega do objeto abaixo da presente 

licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº. 03/2023, acatando todas as estipulações 

consignadas no anexo I do edital, conforme abaixo: 

Lote Descrição do Lote  Qtd Prestador dos 

Serviços  

Valor 

Unit 

Valor total  

1 Serviço técnico para manutenção 
preventiva e corretiva para os 
Equipamentos Hospitalares, sendo os 
seguintes: 
(1)centrífuga industrial; 
(1)secadora industrial 
(1)lavadora industrial 
(1)lavadora linha branca  
(1)calandra industrial 
(1)seladora grau cirúrgico 
(1)autoclave horizontal 
(1)foco cirúrgico de teto 
(1)foco cirúrgico de emergência 
(3)aspirador cirúrgico 
(2)bisturi 
(1)berço aquecido 
(3)balança pediátrica 
(1)incubadora recém-nascido 
(1)fototerapia 
(1)eletrocautério 
(3)eletrocardiógrafo 
(4)lâmpada com pedestal 
(1)bomba de infusão 

200 ODONTO 

TEC LTDA 

R$ 150,00 R$ 30.000,00 



ODONTO TEC LTDA - EPP 
CNPJ: 01.660.742/0001-06 

RUA SERGIPE, Nº 991 – CENTRO – FRANCISCO BELTRÃO – PR 
Telefone: (46) 3523-1091 Email: odontotecfbel@gmail.com.br 

 
(1)ultrassom 
(1)desfibrilador 
(3)monitor cardíaco 
(3)oxímetro portátil 
(1)ventilador mecânico 
(2)câmara de vacina 
(3)DEA 
(1)gerador 
(1)compressor 
(6)geladeiras 

 

Valor total da proposta: R$ 30.000,00(Trinta mil reais). 

Declaramos que os produtos cotados atendem a todas as especificações do 

Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico nº. 03/2023. 

Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou 

abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, 

previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e 

deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação. 

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 30 de Março de 2023. 60 

(sessenta) dias a partir da data de emissão da proposta. 

LOCAL E FORMA DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: Conforme Edital. 

PAGAMENTO: Conforme Edital. 

DEMAIS CONDIÇÕES: Conforme Edital 

 

 

Francisco Beltrão – PR, 03 de Fevereiro de 2023. 

 
 
 
 

______________________________________ 
ODONTO TEC LTDA- EPP 
JOARES BATISTA PAES 

Sócio Administrador 
RG 4.077.082-8/PR – CPF 553.561.179-49 

CNPJ 01.660.742/0001-06 
R: Sergipe, 991 Centro   

CEP 85.601-040 - Francisco Beltrão – PR 


		2023-02-03T09:41:23-0300
	ODONTO TEC LTDA:01660742000106




